

Årsredovisning

för

Ooksinvest AB

556594-7826

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Edh, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Ooksinvest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som försäljning och marknadsföringskonsult, handel med värdepapper samt äger och förvaltar lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	193	934	1 677	1 694
Resultat efter finansiella poster	764	795	1 087	991
Soliditet (%)	30,5	32,5	27,7	18,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året sjunkit då antalet konsultuppdrag inte varit lika många som föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 687 901	795 614	3 583 515
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		795 614	-795 614	0
Årets resultat			314 094	314 094
Belopp vid årets utgång	100 000	3 483 515	314 094	3 897 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 483 515
årets vinst	314 094
	3 797 609
disponeras så att i ny räkning överföres	3 797 609
	3 797 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		192 516	933 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 516	933 987
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-295 670	-556 298
Personalkostnader	2	-87 182	-802 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 956	-5 198
Summa rörelsekostnader		-408 808	-1 364 384
Rörelseresultat		-216 292	-430 397
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 643 955	795 042
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536	36
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-1 603 214	480 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 891	-49 744
Summa finansiella poster		980 386	1 225 768
Resultat efter finansiella poster		764 094	795 371
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	0
Resultat före skatt		314 094	795 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	243
Årets resultat		314 094	795 614

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 682	19 250
Summa materiella anläggningstillgångar		131 682	19 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 144 142	10 412 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 194 142	10 462 320
Summa anläggningstillgångar		10 325 824	10 481 570
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	443 750
Fordringar hos koncernföretag		1 846 084	0
Övriga fordringar		436 583	21 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	78 133
Summa kortfristiga fordringar		2 382 667	543 030
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 132	2 600
Summa kassa och bank		72 132	2 600
Summa omsättningstillgångar		2 454 799	545 630
SUMMA TILLGÅNGAR		12 780 623	11 027 200

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 483 515	2 687 901
Årets resultat		314 094	795 614
Summa fritt eget kapital		3 797 609	3 483 515
Summa eget kapital		3 897 609	3 583 515
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7		
	8	116 185	127 525
Övriga skulder till kreditinstitut		289 600	452 800
Övriga skulder		5 550 000	0
Summa långfristiga skulder		5 955 785	580 325
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		163 200	163 200
Leverantörsskulder		7 776	87 091
Skulder till koncernföretag		0	308 353
Skatteskulder		0	69 988
Övriga skulder		2 675 986	6 021 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 267	212 810
Summa kortfristiga skulder		2 927 229	6 863 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 780 623	11 027 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 112	33 112
Inköp	138 388	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 500	33 112
Ingående avskrivningar	-13 862	-8 664
Årets avskrivningar	-25 956	-5 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 818	-13 862
Utgående redovisat värde	131 682	19 250

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 480 000	3 480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 480 000	3 480 000
Ingående nedskrivningar	-3 430 000	-3 430 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 430 000	-3 430 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	20 000
Försäljningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 412 320	9 571 698
Inköp	2 057 812	2 200 859
Försäljningar	-722 776	-1 360 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 747 356	10 412 320
Ingående nedskrivningar	0	-480 434
Återförda nedskrivningar	0	480 434
Årets nedskrivningar	-1 603 214	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 603 214	0
Utgående redovisat värde	10 144 142	10 412 320

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	289 600	452 800
	289 600	452 800

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Dennis Edh
Dennis Edh

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
